הכרה בהכנסה

יולי 2020

ה כ ר ה ב ה כ נ ס ה

תוכן עניינים

עמוד

4 - 5 הקדמה
6 הזמנת תגובות
6 שאלה מנחה
7 חלופות לתחולה
8-9 טיעונים התומכים בחלופות השונות
10-14 ריכוז עיקרי ההבדלים בין תקן דיווח כספי בינלאומי 15, הכנסות מחוזים עם לקוחות לבין תקן חשבונאות מספר 2, קבלן בונה

20 יולי, 2020
כ"ה תמוז, תש"פ

נכבדי,

הנדון: מזכר לדיון בקשר עם הכרה בהכנסות של קבלן בונה

מצ"ב מזכר לדיון בקשר עם הכרה בהכנסות של קבלן בונה. הוועדה המקצועית של המוסד הישראלי לתקינה בחשבונאות מפיצה מזכר זה בין בעלי עניין שונים על מנת לקבל עליו תגובות והערות, לפני גיבוש הצעה לתקן בנושא הכרה בהכנסה.